Jumlah 

Rp    100.000 
Rp    350.000 
Rp    300.000 
Rp    500.000 
Rp    500.000 
Rp    150.000 
Rp 1.900.000 

5 Seksi Umum & Dokumentasi 
a.​ Cuci Cetak Foto 
b.​ Transport 

Jumlah 

Rp    100.000 
Rp      20.000 
Rp    120.000 

Total Rp 4.340.000 
  Terbilang Empat juta Tiga Ratus 

Empat Puluh Ribu Rupiah 

III.2 SUMBER DANA 

No Pemasukan (Perolehan dana) Jumlah 
1 Bantuan Desa Rp.      3.000.000 
2 Partisipasi warga minimal Rp. 5.000/rumah Rp.      1.140.000 
Total Rp.      4.340.000 
Terbilang Empat juta Tiga 

Ratus Empat 
Puluh Ribu 
Rupiah 

IV.        PENUTUP 
Demikian proposal ini kami buat. Kami mengharapkan dukungan dan partisipasi 

Bapak/Ibu/Saudara. Semoga acara ini dapat terlaksana sebagaimana yang kita harapkan. 
Atas perhatian dan kerjasama Bapak/Ibu, kami ucapkan terima kasih.